
UCHWAŁA NR VII/65/2015
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/251/2013 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 18 marca 2013r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się sołtysów na terenie 
poszczególnych sołectw Gminy Pułtusk.”.

2. §3 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Inkasenci, o których mowa w §1 ust.2 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi odpowiednio od osób zamieszkałych lub posiadających 
nieruchomości na obszarze ich działania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 4639


		2015-05-20T15:05:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




